
Yzor způsobu hodnocení nabídek

1) Pro hodnocení jednot|ivých dí|čích hodnotících kritérií se pouŽije bodovací
stupnice v rozsahu 0 aŽ 100 bodů.

2) Pro výpočet bodového ohodnocení, které vyjadřuje míru sp|nění hodnoceného
dí|čího hodnotícího kritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce, se pouŽije těchto
vzorů:

a) U dí|čích hodnotících kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimá|ní
hodnotu (cena, doba provádění apod.):

Počet bodů dílčího hodnotícího kritéria = 100 x hodnota minimá|ní nabídky /
hod nota posuzované nabídky.

b) U dí|čích hodnotících kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximá|ní
hodnotu (doba záruky, smluvní pokuta apod'):

Počet bodů dí|čího hodnotícího kritéria = 100 x hodnota posuzované nabídky
/ hodnota maximá|ní nabídky.

3) U dí|čích hodnotících kritérií, která ne|ze číse|ně vyjádřit, zadavate| stanoví
hodnotící subkritéria včetně jejich bodové váhy. Váhu jednot|ivých hodnotících
subkritérií stanoví zadavate| v rozsahu 0 aŽ 100 bodů, přičemŽ maximá|ní počet
bodů rozdě|ených mezi jednot|ivá hodnotící subkritéria. Pro výpočet bodového
ohodnocení u číse|ně nevyjádřite|ných kritérií (kva|ita navrhovaného řešení, kva|ita
s|oŽení řešite|ského týmu apod.) se pouŽije nás|edující postup:

- nejprve se přiradí body jednot|ivým zadavatelem Ve výzvě stanoveným
hodnotícím subkritériím dí|čího hodnotícího kritéria, a to V bodovém rozmezí,
které jednot|ivým hodnotícím subkritériím stanovil zadavate| ve výzvě;

- poté se sečtou bodové hodnoty přiřazené jednot|ivým hodnotícím
subkritériím dí|čího hodnotícího kritéria.

4) Počet bodů přirazených jednot|ivým dí|čím hodnotícím kritériím hodnocené
nabídky se vynásobí % váhbu jednot|ivých dí|čích hodnotících kritérií hodnocené
nabídky, kterou těmto dí|čím hodnotícím kritériím stanoví| zadavate| ve výzvě, takto
získané bodové hodnoty všech dí|čích hodnotících kritérií hodnocené nabídky se
poté sečtou.

5) Nabídky uchazečů se seřadí d|e výše bodových hodnot, kteých nabídky
dosáh|y, a to od nabídky s nejvyšší bodovou hodnotou, aŽ po nabídky s bodovou
hodnotou nejniŽší'


